S O

Socrates ut patet prior est Platone filio. 101.14
Sol non ideo nequis esse calidus formaliter, quia est virtualiter talis. 444.24
Sol quomodo sit Pater in generatione animalis. 206.1
Sol si produceret infinitas species, simul, vel successiue, esset formaliter infinitus. 55.55

S P

Species accipitur in aere propinquo speculis. 545.3
Species an sit in speculo subiectiue. 545.2
Species continet obiectum representatum formale. 400.22
Species (idem est de actu) non est ratio cognoscendi nisi ei, cui inest. 406.26
Species intelligibilis an sit necessaria. 202.41
Species intelligibilis causat notitiam obiecti. 408.117
Species intelligibilis non causatur à phantasmatè ut à causa totali. 417.12
Species intelligibilis propria obiecti duplex. 372.45
Species intelligibilis quomodo moueat intellectum. 202.43
Species intelligibilis quomodo sit similitudo obiecti. 346.81
Species motus, & non obiectum in specie. 359.15
Species visibilis in quo recipiatur. 560.29
Species intelligibilis necessitatem ponit Scotus. 202.42
de Specie intelligibili notabile. 201.40
Species pluralitas unde canetur. 359.15
Species Eucharisticae possint Deus conuètere in aliquid praexistens. 239.1. in text.
Spiritus non est diuisibilis, nec bonum etiam spirituale. 523.8
Spiritus sanctus est libere productus. 221.25

S T

Status natura restituta quis sit. 349.1
Status triplex natura. ibid.

S V

Subiectum est prius natura passione. 90.3
Subiectum proportionis per se dicit unum conceptum 556.29
Subiectum quomodo dicatur pari. 281.36
Subiectum, vel obiectum quando dicimus continere veritatem scibilem, quomodo intelligendum est. 199.35
Subiectum ut sit primò notum notitia actuali potest intelligi duobus modis. 200.36
Subiecti primi qua sit conditio. 200.37
Subsistens perfecte per se non potest esse forma. 227.4
Subsistens sumitur tripliciter. 237.12
Subsistere duplex in Deo. 104.20

Subsistere dupliciter sumitur. 135.23
Substantia accipit quodammodo accidens modum. 512.23
Substantia conuerti potest in accidens, & absolutum in respectum. 243.8
Substantia corporis Christi est terminus conuersionis. 255.20
Substantia est incommunicabilis ut vniuersale, sed communicabilis ut forma. 503.13
Substantia minus proprie dicitur de natura diuina. 3.3
Substantia, quae dicitur suppositum, quid sit. 504.11
Substantia qualibet non est capax cuiuslibet accidentis. 497.7

Substantia prius repugnat esse quantitatem quam animali, & qua prioritate. 234.19
Substantia repugnat inherere. 85.33
Substantiam conuerti in accidens quid sit. 246.14
inter Substantiam, & accidens an detur medium. 55.2. 12
Succedere alteri proprie non dicitur, quod non incipit post illud. 250.14
Suppositum quomodo accipiatur. 360.18
Suppositum diuinum quare non sit absolutum. 33.24
Suppositum est simpliciter incommunicabile. 34.61
Suppositum quo sensu, & in quo praedicamento ponitur. 275.19
an Supposito repugnet perfectio simpliciter. 358.11
Suspicio & opinio quomodo distinguantur à virtutibus intellectiualibus. 469.10

T E

Terminans omne prius est dependente ab eo. 498.9
Terminare vltimatè duo dicit. 503.14
Terminus ad quem per se alicuius conuersionis si sit verè nihil talis conuersionis erit annihilatio. 259.31
Terminus ad quem petit non esse terminus à quo. 257.21
Terminus an quandoque prior principio. 377.15
Terminus finitus quid sit, & quid infinitus. 378.49
Terminus motus an absolutus. 568.26
Terminus substantius non numeratur nisi numerato supposito, & forma. 561.32
Terminus ad quem non oportet eodem modo esse praesentem, quo fuit terminus à quo. 251.16
Termini duo positui, & duo negatiui sunt in generatione, & corruptione. 257.22
Terminus aliquid esse commune contingit dupliciter. 260.25

T II

Theologus non negat formam materialem immediatè indiuidi in materiam à Deo. 182.10

T O

Totum forè secundum Scotum, est idem suis partibus vniuers. 551. col. 2
Totum potest capi dupliciter. 241.4
Totum quomodo intellectu possit conuerti in totum praexistens. 240.
Totum ubi syncategorematicè transit in totum, ibi non manet materia materiae terminis à quo. 259.30

T R

Transitio triplex inferi non manere. 147.10
Transitus à contradictorio in contradictorium non

Index rerum.

non est sine mutatione; quomodo intelligenda.
394.89
Trinitas non cognoscitur à posteriori. 356.9
Trinitas potest accipi dupliciter. 362.23
Trinitatem an possit quis cognoscere ex puris natura-
libus demonstratione, quia, circumscripta per impos-
sibile trinitate. 357.9
Tristitia est duplex. 370.59

V A

V Allia latera habent medium virtute, non actua-
le reale. 265.9

V B

Vbi circumscripta est respectus extrinsecus adueniens,
273.14
Vbi cui proprie conuenit. 272.17
Vbi est per se accidens diuisibile. 361.34
Vbi quo sensu dicatur respectus extrinsecus adueniens.
281.26

V E

Velle diuinum re, & ratione idem terminat habitudi-
nem rerum in creati, & conseruari. 573.38
Velle diuinum respectu cuiuscunque volubilis semper
manet idem. 295.col.2
Verbum appropriatè est ars. 218.25
Verbum diuinum non accipit esse per intellectionem.
564.41
Verbum formetur de creatura visa in essentia. 439.
21
Verbum non producitur per intellectionem. 445.24
Verbum quid primò, & secundò, & quid tertio signifi-
cet. 217.22
Verbum quomodo nascatur de scientia. 27.19
Verbum quomodo sit in Patre secundum Henricum.
207.2
Verbo diuino non repugnat terminare dependentiam
naturæ humanæ. 504.16
Verbum gigni de memoria, de scientia, & de obiecta,
quid sit secundum Augustinum. 424.11
ad Verbum sufficit memoria continens obiectum forma-
liter, vel virtualiter. 439.22
Verba obligant secundum communem eorum sensum.
532.26
Verba sunt iuxta mentem Promissarij accipienda.
532.26
Veritas conclusionis, & euidens vnio extremorum vn-
de sit precisè. 351.6
Verum acceptum ab effectu quomodo euidens, & non
à causa. 169.3
Verum demonstrabile quid sit. 171.5
Verum, & falsum in intellectu, bonum, & malum in re-
bus. 571.61
Verum, & falsum non sunt in rebus. 486.15
Verum notum in se quid. 171.5
Verum omne mediatum est, vel immediatum. 171.6
Verum vnum habere connexionem necessariam ad
aliud rerum potest intelligi multipliciter. 192.15

V I

Viator ex naturalibus non demonstrat Deum esse om-
nipotentem. 175.11
Viator non potest cognoscere Deum esse omnipotentem
ex puris naturalibus. 203.44

Viator potest habere notitiam distinctam Dei. 557.24
Viator quis dicatur. 174.4
Virtus & visum sunt ad aliquid. 573.39
Virtus nulla potest infinito tempore mouere nisi vci à
se vel virtute alterius. 185.41
Visio à quo causetur immediatè. 415.8
Visio creatura in essentia sit à voluntate Dei. 440.22
Visio deitatis quomodo possit esse sine fruitione. 202.20
Visio diuina quomodo distinguatur ab essentia diuina.
329.49

Visio non est verbum, quia non naturaliter gignitur
383.19
Visio nostra non est proles essentia, & quare. 382.18
Visus, & auditus obiecta sunt absoluta. 210.14
Visus obiecti descriptio explicatur. 210.14
Vita est qualitas secundum Philosophum. 342.30
Vita sumitur pro actu intellectus & voluntatis. 458.18

V N

non Vnibile non est differentia distinguens Angelum
ab anima. 21.3
Vnio hypostatica est relatio realis disquiperantia.
571.62
Vnio inter essentiam & relationem nullam dicit relatio-
nem, & quare. 74.19
Vnio naturæ ad suppositum quid sit. 277.27
Vnio naturæ humanæ ad Verbum est respectus extrin-
secus. 278.29
Vnio naturæ humanæ ad Verbum à quo causetur. 280.
36
Vnio naturæ humanæ ad Verbum non est per informa-
tionem. 493.1
Vnione anime ad corpus stante, de necessitate homo est.
277.46
Vniti aliquid obiecto potest intelligi dupliciter. 305.6
Vnitas realis plurius in Deo. 148.12
Vnitatem suam nihil habet à posteriori se, vel à simul-
taneo. 52
Vniuersale non dari à parte rei. 148.12
Vniuersi perfectio consistit in ordine. 571.62
Vnum & multa diuidunt ens. 148.12

V O

Volitio an sit principium generationis filij. 391.80
ad Volitionem non se extendit causalitas cali. 543.14
Volitiones specie distincta præcædunt cognitiones specie
distinctas respectu obiectorum sit distinctorum. 471.
22
Voluntatum proprie dictum quid sit. 568.52
Voluntarium tripliciter sumitur. 491.21
Voluntas accipitur pro velle, & è contra. 301.39
Voluntas aequè potens ad spirandum, sicut memoria ad
gignendum. 456.12
Voluntas creata non necessitatur. 452.9
Voluntas cum elicit actum, an ad se realiter referatur.
557.22
Voluntas Dei non esset perfectissima nisi necessariò di-
ligeret, & spiraret. 446.2
Voluntas diuina continet essentiam. 565.44
Voluntas diuina continet perfectionem essentia 383.19
Voluntas diuina est ratio causandi aliquid ad extra.
195.24
Voluntas diuina non mouetur ab aliquo bono extra.
462.4
Voluntas diuina non tantum conuenit omne obiectum,
sed etiam potest immediatè causare presentiam
eius. 371.42
Voluntas

Index rerum.

<i>Voluntas diuina potest supplere vicem causa secunde.</i>	<i>Voluntas non potest uelle malum, nec nolle bonum.</i>
452.col.1	566
<i>Voluntas diuina quicquid uult extra se, uult in ordine ad seipsam.</i>	<i>Voluntas perfectissima in primo ente.</i>
462.4	177.8
<i>Voluntas diuina si necessario moueret intellectum creatum per modum obiecti ad sui notitiam, moueret etiam ad notitiam omnium contentorum.</i>	<i>Voluntas potest diuertere intellectum, & continuare eius considerationem.</i>
409.	448.4
120	<i>Voluntas potest dupliciter accipi.</i>
<i>Voluntas diuina sola immediatè mouet intellectum creatum ad notitiam intuitiuam essentia diuina.</i>	211.4
141	<i>Voluntas potestne suspendere omnem actum,</i>
37	448.4
<i>Voluntas est aequè perfecta sicut intellectus diuinus.</i>	<i>Voluntas quando dicitur causa elicitiva respectu actus.</i>
391	520.7
78	<i>Voluntas quare dicatur causa meritoria.</i>
<i>Voluntas est elicitiva sui actus.</i>	520.7
452.7	<i>Voluntas quare non possit producere infinita indiuidua in actuali existentia.</i>
<i>Voluntas est essentialiter libera.</i>	397.98
568.54	<i>Voluntas quare non potest nolle bonum, nec uelle malum.</i>
<i>Voluntas est principium motuum ad uidendam essentiam.</i>	451.5
383	87.39
<i>Voluntas, & intellectus pullulant ab essentia.</i>	<i>Voluntas si necessario eliceret actum necessario continuaret illum, quantum posset.</i>
225.22	448.4
<i>Voluntas, & intellectus sunt potentia essentialiter dupliciter.</i>	896.6
211.4	<i>Voluntas si non est libera, nec actiua.</i>
<i>Voluntas facit ens rationis.</i>	569.55
390.77	<i>Voluntas, uel intellectus quomodo sit proxima ratio agendi.</i>
<i>Voluntas in operando posterior intellectu.</i>	207.3
390.77	<i>Voluntas unius una est dispositio, & sic communis tribus.</i>
<i>Voluntas non magis potest esse naturale principium, quam natura liberum.</i>	209.12
457.15	<i>Voluntatem creatam non necessitari ad amandum uoluntatum finem obscure apprehensum.</i>
<i>Voluntas non potest nolle bonum.</i>	451.7
452.7	<i>Voluntatem non suspendere omnem uolitionem.</i>
<i>Voluntas non potest nolle nisi ostensum ut malum.</i>	568.
450.5	52

F I N I S,

E R R A T A.

Pag. 1. col. 1. l. 5. leg. *diuersimodè*.
 3. col. 1. l. 6. leg. *post*. 6. col. 1.
 l. 4. adde *fit*. 9. l. 13. del.
aliquid. 40. l. 6. leg. *singula*.
 & l. 23. leg. *autus*. 43. col. 1.
 l. 32. leg. *author*. 63. col. 2.
 l. 35. leg. *fit*. 125. l. 17. leg.
deficit. 260. l. 35. leg. *non esse*.
 273. col. 2. l. 19. leg. *exmine*.